

Årsredovisning
för
Kronobergs Måleri AB
559377-6486

Räkenskapsåret
2025-03-01 - 2026-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Sund, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen för Kronobergs Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-03-01 - 2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillhanda håller tjänster inom måleri- och tapetverksamhet samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Växjö.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025/26 | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 (11 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 415 | 2 727 | 1 585 | 1 296 |
| Resultat efter finansiella poster | 283 | 361 | 67 | 375 |
| Soliditet (%) | 61,6 | 54,1 | 54,9 | 51,1 |

Omsättningen under året har ökat tack vare ett samarbetet med en partner, vilket resulterat i fler måleriprojekt och affärsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 178 336 | 285 050 | 488 386 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 285 050 | -285 050 | 0 |
| Årets resultat | | | 224 473 | 224 473 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 163 386 | 224 473 | 412 859 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 163 386 |
| årets vinst | 224 473 |
| | 387 859 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 387 859 |
| | 387 859 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-03-01 -2026-02-28 | 2024-03-01 -2025-02-28 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 414 770 | 2 727 486 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 69 940 | -15 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 484 710 | 2 712 486 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 205 695 | -1 297 005 |
| Övriga externa kostnader | | -329 843 | -350 127 |
| Personalkostnader | 2 | -645 102 | -684 583 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -20 446 | -17 280 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 201 086 | -2 348 995 |
| Rörelseresultat | | 283 624 | 363 491 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 51 | -65 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -305 | -2 216 |
| Summa finansiella poster | | -254 | -2 281 |
| Resultat efter finansiella poster | | 283 370 | 361 210 |
| Resultat före skatt | | 283 370 | 361 210 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -58 897 | -76 160 |
| Årets resultat | | 224 473 | 285 050 |

| Balansräkning | Not | 2026-02-28 | 2025-02-28 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 82 354 | 64 800 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 82 354 | 64 800 |
| Summa anläggningstillgångar | | 82 354 | 64 800 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | 4 | 69 940 | 0 |
| Summa varulager | | 69 940 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 67 989 | 513 030 |
| Övriga fordringar | | 4 387 | 121 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 31 034 | 35 268 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 103 410 | 548 419 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 529 901 | 421 808 |
| Summa kassa och bank | | 529 901 | 421 808 |
| Summa omsättningstillgångar | | 703 251 | 970 227 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 785 605 | 1 035 027 |

| Balansräkning | Not | 2026-02-28 | 2025-02-28 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 163 386 | 178 336 |
| Årets resultat | | 224 473 | 285 050 |
| Summa fritt eget kapital | | 387 859 | 463 386 |
| Summa eget kapital | | 412 859 | 488 386 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 90 000 | 90 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 90 000 | 90 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 150 225 | 371 449 |
| Skatteskulder | | 32 230 | 46 899 |
| Övriga skulder | | 91 291 | 38 293 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 282 746 | 456 641 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 785 605 | 1 035 027 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-03-01 -2026-02-28 | 2024-03-01 -2025-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2026-02-28 | 2025-02-28 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 86 400 | 86 400 |
| Inköp | 38 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 124 400 | 86 400 |
| Ingående avskrivningar | -21 600 | -4 320 |
| Årets avskrivningar | -20 446 | -17 280 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -42 046 | -21 600 |
| Utgående redovisat värde | 82 354 | 64 800 |

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

| | 2026-02-28 | 2025-02-28 |
|--------------------|---------------|------------|
| Fakturerade belopp | 69 940 | 0 |
| | 69 940 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Växjö

Filip Sund
Filip Sund

2026-04-01